
ZARZĄDZENIE NR 302.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przyznania nagród w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr LI.494.18 Rady Miasta Ełku z dnia 
16 października 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2018.5014), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej:

1) Krzysztofowi Przybyszowi - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 500 zł,

2) Wiktorowi Grzegorczykowi - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 500 zł,

3) Wikorii Gredel - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 500 zł,

4) Aleksandrze Kosiorek - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 
500 zł,

5) Izabeli Pajewskiej - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 500 zł,

6) Kalinie Perczak - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 500 zł

7) Dawidowi Chrościelewskiemu - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 500 zł

8) Dawidowi Seroce - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 500 zł,

9) Michałowi Synowcowi - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 
500 zł,

10) Jackowi Bagińskiemu - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 
500 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F4CE357E-D7E8-4F88-A4B4-2BED3D065BA6. Podpisany Strona 1




